
INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA   

symbol 388042 – model TT1015 
 

Prosimy przeczytać uważnie niniejszą instrukcję przed pierwszym użyciem i przed 

jakąkolwiek konserwacją. Informacje tu zawarte mają na celu pomóc i pokierować 

użytkownika w wyborze i użytkowaniu ŚOI. Ani producent ani dystrybutor nie 

ponoszą odpowiedzialności za nieprawidłowe użytkowanie ŚOI. Należy zachować 

tę instrukcję przez cały okres użytkowania ŚOI. 

Model rękawic: symbol 388042 – model TT1015 

 

Znak handlowy producenta 

 

Znak CE oznacza, że rękawice te są środkiem ochrony indywidualnej będącym w 

zgodności z zasadniczymi wymaganiami w zakresie ochrony zdrowia i bezpieczeństwa  

zawartymi w Dyrektywie 89/686/EEC . 

 

ROZMIARY 

Nasze rozmiary Rozmiary wg EN420 
9 9 

10 10 

 

Rękawice spełniają cechy ochronne tylko jeżeli są w odpowiednim rozmiarze i prawidłowo nałożone.  

Długość rękawic jest mniejsza niż wymagana przez normę EN420, ponieważ są one również 

przeznaczone do prac, gdzie większa długość mankietu mogłaby przeszkadzać w wykonywanej 

pracy. 

ZAKRES ZASTOSOWANIA 

Rękawice te zostały wykonane do ochrony użytkownika przed minimalnymi zagrożeniami: 

działaniami czynników mechanicznych, których skutki są powierzchowne,  środkami czyszczącymi o 

słabym i łatwo odwracalnym działaniu , zagrożeniami związanymi z manipulacją gorącymi 

przedmiotami o temperaturze nie wyższej niż 50° C, łagodnymi czynnikami atmosferycznymi, 

słabymi uderzeniami i drganiami, których skutki nie mogą powodować nieodwracalnych uszkodzeń 

ciała. 

Nie używać w kontakcie z cieczami. 

Właściwości ochronne odnoszą się do nowych ŚOI, w dobrym stanie i nigdy nie poddanych 

zabiegom czyszczącym. 

 

UŻYTKOWANIE 

Przed użyciem należy upewnić się, że rękawice są w dobrym stanie tj. bez przecięć, dziur, pęknięć 

itp. Jeżeli rękawice nie są w doskonałym stanie, należy natychmiast je wymienić.    

Rękawic należy używać jedynie do ochrony przed ryzykiem wymienionym w niniejszej nocie 

informacyjnej. Należy unikać używania ŚOI w pobliżu ruchomych części, w które mogłyby zostać 

wplątane. 

 

CZYSZCZENIE 

Zalecane jest używanie detergentów odpowiednich do materiałów, z których wykonane są rękawice, 

z wyłączeniem wszelkich rozpuszczalników i środków mechanicznych, które mogłyby uszkodzić 

rękawice. Należy pozostawić rękawice do wyschnięcia na powietrzu przed ponownym ich użyciem. 

 

PRZECHOWYWANIE 

Rękawice są opakowane w woreczki polietylenowe. Rękawice należy  przechowywać w ich 

oryginalnym opakowaniu, w czystym, suchym miejscu, z dala od bezpośredniego światła 

słonecznego i źródeł ciepła. Przechowywane zgodnie z zaleceniami, rękawice zachowają swoje 

właściwości przez długi czas. Użytkownik musi sprawdzić stan rękawic przed każdym ich użyciem. 

Trwałość rękawic zależy od użytkowania i dbałości o nie. 

 

UWAGI 

Rękawice muszą zostać usunięte zgodnie z obowiązującymi lokalnie przepisami  w tej kwestii 

(wysypisko, spalarnia).  

Obecność  jakichkolwiek substancji alergennych  nie jest w obecnym czasie znana producentowi. 

Prosimy zgłaszać wszelkie przypadki nadwrażliwości czy reakcji alergicznych. 

W przypadku wad produkcyjnych ten ŚOI zostanie wymieniony. 

 

PRODUCENT 

Neri S.p.A. – Via 8 Marzo, 6 – 42025 Corte Tegge di Cavriago (RE) – Włochy 

 

* W przypadku rozbieżności pomiędzy różnymi tłumaczeniami, zastosowanie będzie miała wyłącznie 

wersja włoska. 

O dodatkowe informacje można zwrócić się do: 

 

 Zarejestrowany Wspólnotowy Znak Towarowy, nr 000596585 

w UAMI – Alicante - Hiszpania  

www.boxerline.com – info@boxerline.com 

http://www.boxerline.com/
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